
Decreto Direttoriale 

 

 

 

  

 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il Bando prot. 2942/IIE del 23.07.2024, Concorso Riservato per Titoli ed Esame per l’Assunzione a 

Tempo Indeterminato di n. 1 Unità di Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia 

Comparto A.F.A.M., Settore Artistico-Disciplinare CODI/09 - Clarinetto; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 3322 del 17.09.2024; 

- Vista la convocazione per l’insediamento della Commissione, disposta con nota direttoriale prot. n. 

3402/IIE del 20.09.2024; 

- Visto il Verbale di Insediamento, acquisito agli atti con prot. n. 3446/IIE del 25.09.2024, in occasione del 

quale la Commissione ha analizzato i titoli presentati dall’unico Candidato, con applicazione dei criteri di 

valutazione già fissati negli artt. 9 e 10 del Bando; 

- Visto quanto previsto nell’art. 8 comma 2 del bando, ai sensi del quale “L’accesso alle prove d’esame sarà 

consentito ai soli candidati che otterranno un punteggio totale dei titoli di servizio e titoli artistici, 

culturali e professionali di cui ai precedenti articoli 9 e 10, non inferiore a 18/30.”, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, la seguente graduatoria di merito (punteggio massimo: 30 punti) del 

Candidato ammesso alla prova, indicato unicamente con il codice ID generato dalla piattaforma INPA all’atto 

della candidatura: 
 

CANDIDATO 

Codice 

Candidatura 

VALUTAZIONE TITOLI 
Ammissione 

alla PROVA 

Titoli 

di 

servizio 

Max 12 

punti 

Titoli artistici, culturali e professionali - Max 18 punti 

Totale 
Candidato 

Ammesso 

Titoli di 

Studio - 

Max 6 punti 

Attività Didattica 

Ulteriore - Max 2 

punti 

Attività di produzione artistica, pubblicazioni, altri 

titoli culturali e professionali attinenti al settore 

artistico disciplinare - Max 12 punti 

ARH2GDBUCR 12,00 6,00 2,00 
12,00, ridotti a 10,00 stante il superamento del 

punteggio massimo, per i titoli, di 30 punti 
30,00 

 

La prova si svolgerà presso la sede di Via Albaro n. 38 il giorno mercoledì 9 ottobre 2024 a partire dalle ore 

12:00. 

Il presente Decreto Direttoriale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così pubblicato: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

Avverso il presente Decreto Direttoriale è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/ . 

 

        IL DIRETTORE 

Prof. Roberto Tagliamacco 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-09-25T08:44:41+0000
	Roberto Tagliamacco


		2024-09-25T10:47:49+0200
	Conservatorio Paganini




